关于评选2010年度纪检工作先进单位和及个人的通知
院属各支部：

为提高广大党员干部抓好党风廉政建设工作的积极性，进一步弘扬正气，促进我院又好又快发展，学院党委决定拟评选表彰2010年纪检监察工作先进单位和先进个人及“四大员”先进个人。现将有关事宜通知如下：

    一、评选办法

纪检监察工作先进单位依据2010度年上半年和年终考核结果评定。

纪检监察先进个人及“四大员”先进个人的评选，由各支部按分配名额推荐，学院评定。各支部要依据《通知》中的有关条件，认真做好推荐工作，务于2月16日下午4时前将《推荐表》报送学院纪委办公室。

    二、纪检监察先进个人条件

    1、思想觉悟高，积极贯彻执行党的路线、方针、政策和上级决定；

    2、业务素质强，有开拓创新能力，胜任本职工作；

    3、爱岗敬业，责任心强，工作积极主动，任劳任怨；

    4、能出色完成本职工作和领导、组织交办的各项任务；

5、能够坚持原则，不徇私情，秉公执纪，廉洁自律。
三、“四大员”先进个人条件
1、围绕职工群众关心的热点、难点问题积极主动的开展工作，充分发挥监督、协调、信息反馈和桥梁纽带作用。

２、监督本单位领导班子认真贯彻落实党的路线、方针、政策、以及学院党委、行政安排的各项工作。

３、监督本单位领导班子认真贯彻落实党风廉政建设责任制，并协助支部和单位搞好党风廉政建设。监督领导干部正确行使职权，在涉及教职工生利益的问题上做到公开、公平、公正。

附：1、纪检监察先进个人推荐表
2、“四大员”先进个人推荐表
3、先进个人评比分配名额
学院纪委
2011年2月12日

纪检监察先进个人推荐表

	姓名

	单位

	职务

	主  要  事  迹

	基层支部意见
	年   月    日
	学院纪委意见
	年   月    日

“四大员”先进个人推荐表

	姓名

	单位

	“四员”具体职务

	主  要  事  迹

	基层支部意见
	年   月    日
	学院纪委意见
	年   月    日

先进个人评比分配名额

	单  位
	纪检监察先进个人名额
	四大员先进个人名额
	单  位
	纪检监察先进个人名额
	四大员先进个人名额

	机关支部
	2
	2
	信息中心
	1
	1

	教务处
	1
	1
	图书馆
	1
	1

	机电学院
	2
	2
	学工部
	1
	1

	资源开发系
	1
	1
	保卫处
	1
	1

	计算机系
	1
	1
	招生就业支部
	1
	1

	自动化系
	1
	1

	经管系
	1
	1
	成教学院
	1
	1

	艺术系
	1
	1
	物业公司
	1
	1

	文化部
	1
	1
	饮食公司
	1
	1

	技工学校
	1
	1
	校产总公司
	1
	1

	思政部
	1
	1
	退管办
	1
	1

	外语系
	1
	1
	化工系
	1
	1

	软件学院
	1
	1